[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

                     PORTARIA Nº 056/2019, DE  11 DE  FEVEREIRO DE 2019.

NOMEIA SERVIDOR(A).
                    O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de conformidade com o disposto no art. 8º e item I do art. 11 da LEI COMPLEMENTAR Nº 03, de 30.09.1993, NOMEIA CONFORME CONCURSO PÚBLICO N° 001/2018 no Quadro Efetivo da Prefeitura Municipal de Rio das Antas  com a remuneração de lei os servidores abaixo:

	Servidor(a)
	Cargo
	Data de Nomeação

	MARIA AUGUSTA RIBEIRO PRAZERES
	AUXILIAR EDUCIONAL -40 HORAS
	19/02/2019

RIO DAS ANTAS,  11  DE  FEVEREIRO DE  2019
RONALDO DOMINGOS LOSS

Prefeito Municipal
Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

GILBERTO ZIEMANN
Secretário Municipal de Administração e Finanças

_1086004348.doc
[image: image1.png]